АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.11.2015 г.                                                                                    № 67

 О внесении изменений в постановление
 № 92 от 17.12.2013 года «Об утверждении
Плана мероприятий («дорожной карты»)
«Изменения в отраслях социальной сферы,
 направленные на повышение эффективности
сферы культуры в Родничковском сельском
 поселении Нехаевского муниципального района»
  	     В  соответствии с  постановлением  Правительства Волгоградской области от 19 марта 2013 г. № 116-п «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников государственных учреждений культуры Волгоградской области», исполнения 	постановления администрации Родничковского сельского поселения  Нехаевского муниципального района Волгоградской области от  12 декабря 2013 г. № 92 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Родничковском сельском поселении Нехаевского муниципального района» администрация Родничковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. пп. 4.2.1.  пункта 4.2  главы 4  «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры» постановления администрации Родничковского сельского поселения  Нехаевского муниципального района Волгоградской области от  12 декабря 2013 г. № 92 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Родничковском сельском поселении Нехаевского муниципального района» читать в следующей редакции:
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	56,1
	64,9
	73,7
	82,4
	91,2
	100,0

Параметры, приведенные в приложении к настоящей "дорожной карте", достигаются при условии привлечения дополнительных средств из всех источников, включая муниципальный, областной, федеральный бюджет;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2015 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Родничковского  сельского поселения                       А.М. Белоус